FORNECIMENTO DE TOKEN, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,  CONFORME  CONDIÇÕES  E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, cujo
o favorecido é a EXATO CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL
LTDA - CNPJ: 18.691.115/0001-35, no importe global de R$: 383,00
(trezentos e oitenta e três reais).

São Miguel do Gostoso/RN, 22 de janeiro de 2025

JEAN RIBEIRO DA SILVA
Vereador Presidente
republicado por incorreção